幼儿园夹子教案(大全7篇)
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？
下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了
解一下吧。

租房转让合同篇一

甲方:(转让方)

身份证号码:

乙方:(受让方)

身份证号码:

丙方:(出租方)

身份证号码:

在本协议签订前，丙方与甲方已于___年签订了房屋租赁合同，
现就甲方与丙方所生之权利义务，三方经协商达成本协议如
下:

一、原甲丙双方合同权利义务承受

1、三方同意，自本协议生效之日起，甲方基于原甲丙双方合
同所享有或承担之全部权利、义务，除本协议另有约定外转
由乙方享有或承担。

2、原甲丙双方所签订的《房屋租赁协议》，自本协议签订之
日起，除甲方将其权利义务转让予乙方及本协议另有约定的

条款外，合同项下的其它条款不变，对乙方与丙方均具有约
束力。

3、在本协议生效之前，甲方依原甲丙双方合同已向丙方支付
房租，则自本协议生效之日起，该款项视同乙方支付，丙方
不得要求乙方另行支付。

4、本协议生效前已发生之甲方应履行义务或责任，不论甲方
是否已履行完毕，均自本协议生效日起由乙方承受。本协议
生效后，丙方不得基于原甲丙双方合同再对甲方行任何主张。

二、各方如因本合同产生争议，应友好协商解决，协商不成
的，应向房屋所在地法院提起诉讼，通过诉讼方式解决。

三、本《转让协议》与原甲丙双方签订的《房屋租赁协议》
一同构成有效的合约文件，二者缺一不可。

四、本协议一式三份，甲、乙、丙双执一份，经三方盖章后
生效。

甲方签字(盖章):

乙方签字(盖章):

丙方签字(盖章):

___年___月___日

租房转让合同篇二

甲方(转租方):

乙方(承租方):

根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲、乙双方在平等、
自愿、公平和诚实信用的基础上，经协商一致，就甲方将其
依法承租的房屋转租给乙方使用，由乙方向甲方支付租金等
事宜，达成本协议。

第一条甲方自愿将师宗县腾达步行街号商铺转租给乙方使用，
乙方对该商铺充分了解并愿意承租。

第二条乙方承租后可以对商铺进行装修，在装修中不能改变
或损坏房屋的现有结构，装修费用由乙方支付。

第三条租赁期间甲方必须保证房东不得干涉乙方的正常经营，
合同到期后甲方必须保证同等条件下房东优先与乙方签订下
一次的租赁合同不得再收转让费。

第四条甲方必须保证在乙方转租期间的商铺租金每年不变，
租金为元整，转租期满后甲方得保证房东按市场行情增减租
金。

第五条由于乙方经营不善，不能继续经营时，乙方转让商铺
必须经过甲方同意。

第六条甲方需付清租赁商铺的租金才能转让给乙方。

第七条转租期间水电费由乙方承担。

第八条转租期为20___年___月___日至20___年___月___日，
租期为三年。

第九条转租期间若房东与乙方发生房子纠纷时，甲方应承担
一切责任和义务。

第十条甲、乙双方都不能有隐瞒事实真相和欺诈行为，否则
提请人民法院依法处理。

第十一条本协议一式两份，转租方与承租方各一份，该协议
至签订之日起开始生效。

第十二条乙方在经营期间不能公开说甲方转让给乙方，如有
公开后果自负。

甲方(转租方)签署:乙方(承租方)签署:

(盖章/手印)(盖章/手印)

时间:___年___月___日时间:___年___月___日

租房转让合同篇三

身份证：_________

乙方：_________

身份证：_________

甲乙双方均为廉租房摇号资格公民甲方摇号获得房产公司廉
租房一套。甲乙双方本着公平、公正、自愿的原则，甲方就
北辰丽家逸景园小区廉租住房19号楼3单元2楼房201室自愿转
让给乙方。

一、房屋总价按房产公司总造价，平方面积均按房产公司核
定为准。

二、甲方自愿将房屋产权及所有该房屋的其它权益一并转让
给乙方。

三、该房屋的所有房款将由乙方承担，并将其房款交给甲方，
甲方负责将房产公司开具的房款收据如实交给乙方。

四、协议签定后，甲方不得再将此房屋给第三方转让，如甲
方给第三方转让给乙方带来的一切经济损失和后果均由甲方
承担，并按房屋总价的2倍赔偿给乙方。

五、甲乙双方按房产公司规定五年以后，甲方必须协助乙方
办理过户手续。

六、其它未尽事宜双方协商解决。

七、协议自甲乙双方签字生效。

甲方（公章）：_________

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

_________年____月____日

租房转让合同篇四

甲方(转租方):

乙方(承租方):

经甲乙双方在平等、自愿的基础上，通过协商一致达成以下
房屋转租协议。

1、甲方将新平县戛洒镇花街号商住楼(整楼)产权登记面积为
平方米的房屋转租给乙方使用。乙方对该房屋充分了解并愿
意承租。

2、乙方承组后需报经物业公司批准后自行进行装修，在装修
中不能改变或损坏房屋现有结构，装修发生的责任事故及费
用概由乙方负责支付和承担，甲方不承担责任和费用。

3、租赁期间乙方经营所发生的责任、事故及各种费用概由乙
方负责和支付(含水电费和物管卫生费等)。

4、乙方在租赁期间对房屋、门窗及其它设施造成的损失必须
由乙方负责修复。

5、甲方必须付清原租赁所有应该缴纳费用后再将房屋移交给
乙方使用。

6、转让费为39000元包干。包括从___年___月___日到___
年___月___日止的租金和现有设施转让费，现有设施归乙方
自行处理和使用。

7、转让期限:从___年___月___日到___年___月___日止;

8、乙方承租后只能自己经营，不得转让其他人经营。

9、本协议经双方签字、转让费交清即有法律效力。

10、本协议在履行中若发生因契约条款未明确部份发生争议，
由双方协商解决。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(公章):_________乙方(公章):_________

法定代表人(签字):_________法定代表人(签字):_________

_________年____月____日_________年____月____日

租房转让合同篇五

甲乙双方均为廉租房摇号资格公民甲方摇号获得房产公司廉
租房一套。根据廉租房转让合同，甲乙双方本着公平、公正、
自愿的原则，甲方就小区廉租住房号楼单元楼房室自愿转让
给乙方。

一、房屋总价按房产公司总造价，平方面积均按房产公司核
定为准。

二、甲方自愿将房屋产权及所有该房屋的其它权益一并转让
给乙方。

三、该房屋的所有房款将由乙方承担，并将其房款交给甲方，
甲方负责将房产公司开具的房款收据如实交给乙方。

四、协议签定后，甲方不得再将此房屋给第三方转让，如甲
方给第三方转让给乙方带来的一切经济损失和后果均由甲方
承担，并按房屋总价的2倍赔偿给乙方。

五、甲乙双方按房产公司规定五年以后，甲方必须协助乙方
办理过户手续。

六、其它未尽事宜双方协商解决。

七、协议自甲乙双方签字生效。

甲方：_________________乙方：_________________

电话：_________________电话：_________________

住址：_________________住址：_________________

公证人：_________________

_____年_____月____日

租房转让合同篇六

甲方：

乙方：

经双方自愿协商，甲方同意将自己在建设局分得的廉租房转
让给乙方，达成有关条款如下：

一、甲方在台江县建设局分得的廉租房，按抽签所在的`位置，
楼层都得转让给乙方。

二、乙方需在廉租房价外给予甲方一次性住房补贴费柒仟元
整，甲方收到乙方此款后，负责办理有关廉租房屋手续交给
乙方保存。万一房子得不到，甲方及时将柒仟元退给乙方。

三、廉租房所需购买的资金(不论分几期)均由乙方以甲方名
誉交付，收款条由乙方自己保管。

四、期满五年房屋可以上市后，由甲乙双方共同办理转让手续
(即房主由甲方名字转为乙方的名字)，所发生的转让手术费
由乙方支付。

此协议双方签字和乙方交清7000元住房补贴后生效，双方各
执一份。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

租房转让合同篇七

乙方：_________

经双方自愿协商，甲方同意将自己在建设局分得的廉租房转
让给乙方，达成有关条款如下：

一、甲方在台江县建设局分得的廉租房，按抽签所在的位置，
楼层都得转让给乙方。

二、乙方需在廉租房价外给予甲方一次性住房补贴费柒仟元
整，甲方收到乙方此款后，负责办理有关廉租房屋手续交给
乙方保存。万一房子得不到，甲方及时将柒仟元退给乙方。

三、廉租房所需购买的资金（不论分几期）均由乙方以甲方
名誉交付，收款条由乙方自己保管。

四、期满五年房屋可以上市后，由甲乙双方共同办理转让手续
（即房主由甲方名字转为乙方的名字），所发生的转让手术
费由乙方支付。

此协议双方签字和乙方交清7000元住房补贴后生效，双方各
执一份。

甲方（公章）：_________

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

_________年____月____日

租房转让合同篇八

______________（以下称甲方）

______________（以下称乙方）

1、租约：自____年__月__日起至____年__月__日止。

2、房租价格

签约之日起：凡属乙方订房者均享受以下签约房价。

a标：____元。

b标：____元。

c标：____元。

三人间：____元。

用餐标准：自助三餐含于房价中（餐券概不退换）。

3、乙方客人在酒店内住宿，须向甲方出示本人有效护照或居
留证件并出示乙方公司的书面证明。

4、乙方住客的退房时间为中午十二时，如住客继续使用房间，
则其房和服务计费如下：下午六时前加收____%房租，下午六
时后加收____%房租。

5、乙方住客可将其贵重物品存放在酒店行李寄存处，否则如
有任何贵重物品遗失时，甲方概不负责。

6、乙方在退房时，或遵循酒店特殊要求时，应前往酒店收银
处办理退房及其它手续。

7、乙方住客应遵守甲方订立或公布于酒店内的宾客行为守则。

8、甲方对乙方住宿的责任只在住客与接待处办理好入住凭证
时开始至住客办理退房手续时为止。

9、除天灾及其它特别原因，甲方难以提供住宿外，如因甲方
原因而使住客不能在酒店居住时，甲方应安排乙方住客入住
其它酒店。

10、优惠项目

（1）乙方可凭甲方的就餐券按时在____就餐。

（2）商务中心各项服务均可享受____%的优惠。

（3）卡拉ok可享受____%的优惠。

11、乙方客房内增住其它客人，需经甲方前厅部同意，并到
前厅部办理住房登记手续。

12、客房内不得存放任何易燃易爆物品，客房内严禁使用电
炉或其它功率在500瓦以上的电器设备，否则由此引起的一切
后果，均由乙方承担全部责任。

13、因乙方使用保护不当而造成客房建筑及其它物品损坏等
情况应由乙方负责赔偿。

14、合约期满时在当时房价及上述各条情况均没有更改的情
况下，同时双方也无其它异议时本协议书可自动延长一年，
期满中止合同或收回合同，均应在协议终止前一个月并通知
对方办理中止或收回合同协议手续。

15、本合同一式两份，自签定之日起生效。

甲方（盖章）：_______

乙方（签字）：______________

负责人（签字）：______________

____年____月____日____年____月____日

租房转让合同篇九

甲方：

乙方：

经双方自愿协商，甲方同意将自己在建设局分得的廉租房转
让给乙方，达成有关条款如下：

一、甲方在台江县建设局分得的廉租房，按抽签所在的.位置，
楼层都得转让给乙方。

二、乙方需在廉租房价外给予甲方一次性住房补贴费柒仟元
整，甲方收到乙方此款后，负责办理有关廉租房屋手续交给
乙方保存。万一房子得不到，甲方及时将柒仟元退给乙方。

三、廉租房所需购买的资金(不论分几期)均由乙方以甲方名
誉交付，收款条由乙方自己保管。

四、期满五年房屋可以上市后，由甲乙双方共同办理转让手续
(即房主由甲方名字转为乙方的名字)，所发生的转让手术费
由乙方支付。

此协议双方签字和乙方交清7000元住房补贴后生效，双方各
执一份。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________